Polígono Industrial ATUSA - Agurain S/N - 01200 Salvatierra (Alava) España
Tel.: (+34) 945 18 00 00 Fax : (+34) 945 30 01 53 e-mail: ventas@atusagroup.com
830 ABRAZADERA DE REPARACIÓN ANTI-TRACCIÓN PARA TUBO PE
REPAIR CLAMP FOR PE PIPES
Rev.0- 01.25
1/2
DESCRIPCIÓN COMPONENTES  -  COMPONENTS DESCRIPTION

2/2
INFORMACIÓN TÉCNICA - TECHNICAL INFORMATION
Ø
(mm)
COD.
DIMENSIONES  -  DIMENSIONS
Peso aprox.
Weight aprox.
(Kg)B (mm) L (mm)
Tornillo/Bolt
Nº Métrica
Metric
63 VF830063 144 164 4 M12 2,6
75 VF830075 156 170 4 M12 3,2
90 VF830090 174 174 4 M12 3,8
110 VF830110 196 195 4 M12 4,3
125 VF830125 214 195 4 M12 4,8
140 VF830140 228 220 4 M12 6,9
160 VF830160 254 245 4 M12 8,6
200 VF830200 308 316 6 M16 20,2